
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 5.–12. 2. 2023 

Děkujeme všem organizátorům a účastníkům dětského karnevalu a oslav Dona Boska. 

Připomínáme, že od 1. února pokračuje přihlašování děti na letní tábory a chaloupky.  

Tento týden jsou jarní prázdniny; bude zavřené středisko a omezený provoz recepce do 13 h. 

Mládež je zvána na Velký Úterek na téma LGBT s hostem Markem Macákem. 

V úterý v 19.30 ve farní knihovně proběhne Literární večer nad knihou 9 tváří dominikánské svatosti, 
kde bude hostem převor dominikánského kláštera v Praze Filip Štěpán Boháč.  

Starším a nemocným připomínáme, že společné udílení svátosti nemocných bude v pátek při ranní 
i večerní bohoslužbě a zejména při bohoslužbě v 15 h. (Pokud můžete, přijďte na mši v 15 h.)  
Příležitost ke svátosti smíření bude před bohoslužbami a od 14 h. Po bohoslužbě v 15 h jste srdečně 
zváni na mimořádné agapé.  

Klub přátel historie pořádá příští neděli od 14.30 h setkání na téma Pražské obelisky.  

Pozvánky odjinud: 

- Ve středu 8. 2. se v 18 h v pražské katedrále koná v rámci Evropského synodálního 
zasedání mše svatá s kardinálem Grechem a předsedy evropských biskupských konferencí.  

- V sobotu 11. 2. jste zváni na oslavu 30. výročí znovuposvěcení kostela sv. Václava 
v areálu Psychiatrické nemocnice Bohnice. V 15.30 je mše svatá a v 16.30 houslový 
koncert Václava Návrata.  

- V sobotu o týden později 18. 2. se koná Oblastní setkání charismatické obnovy 
v Pastoračním středisku v Dejvicích. 

Ještě jedna prosba: nedávejte prosím v prostorách kostela a zejména během bohoslužeb peníze 
člověku, který při večerních mších obchází věřící a požaduje po nich peníze. 

Dětem přejeme pěkné prožití prázdnin a všem pokojné dny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj 
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫ 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát 
modlitby pp Františka ⧫ 

 
 
 

https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu  5.–12. 2. 2023 
 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

 

5. 2. Neděle 5. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelé manžele Antonína a Helenu Moresovy 

Za zemřelého Petra Jelínka 

Za zemřelé rodiče 

6. 2. Pondělí Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 

7.30 

18.30 

Za zemřelou Olgu Hofmanovou v den jejího úmrtí a duše v očistci 

Za zemřelého tatínka a jeho sestru 

7. 2. Úterý    

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro Verunku 

Za mládež 

8. 2. Středa  

6.30 

18.30 

Za věčný život pro zemřelou maminku Růženu Fiřtovou 

Requiem za zemřelou Annu Korčovou 

9. 2. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé z rodu Vecko 

Za zdraví a pomoc Boží pro bratra po operaci 

10. 2. Pátek Památka sv. Scholastiky, panny 

6.30 

15.00 

18.30 

Za zemřelého Jindřicha Hofmana 

Za všechny starší a nemocné farníky 

Za zemřelé Vladimíra Sojku a Miroslava Janouška 

11. 2. Sobota Panny Marie Lurdské 

6.30 

18.30 

Za zemřelou Marii a nemocnou Hanku a jejich rodiny 

Za zemřelého dědečka a babičku Zuzanu a Miloše 

12. 2. Neděle 6. neděle v mezidobí 

7.30 

9.00 

10.30 

18.30 

Na poděkování 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Poděkování za uzdravení dcery Ivanky 

Za tatínka, bratra a celý rod 

 


